1
お客様のご要望にお応えし
センサブラケットに新たなアイテムを追加！
豊富なバリエーションでどんな取り付けも実現
●主要センサメーカーの光電・近接・光ファイバ・フォトマイクロセンサに対応。
　取付金具のほかにもシャフトとジョイントを組み合わせたセンサスタンドなど、
　あらゆるセンサの取り付けをサポートします。
●02年度(財 )中小企業ベンチャー振興基金助成対象品
シングルプレートタイプ
光電・近接・光ファイバ・フォトマイクロセンサに対応した取
付ブラケットです。
ラインアップ紹介
センサボックス　P.3
ネジシャフト付
ブラケット　　　P.2
コンビネーションタイプ
上記シングルプレートと組み合わせ、センサをオフセットする
為のブラケットです。
HD（高剛性）タイプやサイズの追加ラインアップ
フレキシブルタイプ
シャフトとジョイントを組み合わせセンサを自由な位置にレイアウト。
高さも角度も自由自在です。
センサブラケットシリーズについては、総合カタログをご覧下さい。
フランジ付パイプシャフト フランジ付ネジシャフト
P.4 ～ 10
P.13 P.14
2
ネジシャフト付ブラケット
寸法図
：t2.0ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
［付属品］
六角ナット M8X2
SUS304
タテタイプ ヨコタイプ
タテタイプ
M L 重量（g） 品番 価格（円）／個
M8 100 59 FSCZCV100-M8S 1,700
M8 150 74 FSCZCV150-M8S 1,800
M8 200 89 FSCZCV200-M8S 1,900
ヨコタイプ
M L 重量（g） 品番 価格（円）／個
M8 100 59 FSCZCH100-M8S 1,700
M8 150 74 FSCZCH150-M8S 1,800
M8 200 89 FSCZCH200-M8S 1,900
対応
センサ
SUNX社/CXオムロン社/E3Z
山武社/HPB
キーエンス社/PZ
オプテックスエフエー社/Z
ネジシャフトによりセンサの高さや角度の調整が簡単にできます。
使用例
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
※タップや通し穴に取付が可能です。
3
センサボックス
寸法図
：t2.0ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
[付属品 ]
センサ固定用ビス セムスビス（ステンレス） M3X12…2 本
カバー固定用ビス セムスビス（ステンレス） M3X8…2 本
重量（g） 品番 価格（円）／個
118 FSBX-1S 2,000
対応
センサ
SUNX社/CXオムロン社/E3Z
山武社/HPB
キーエンス社/PZ
オプテックスエフエー社/Z
ワークの衝突や工具の落下などからセンサを保護します。
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
使用例
4
ストレートタイプ
寸法図
ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H B D K t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3-8P
50 68 8 20 3.4 3.4 5 2.5 20 FSK3ST050-08S 520
75 93 8 20 3.4 3.4 5 2.5 26 FSK3ST075-08S 670
100 118 8 20 3.4 3.4 5 2.5 32 FSK3ST100-08S 800
M3-12P
50 72 12 24 3.4 3.4 5 2.5 28 FSK3ST050-12S 600
75 97 12 24 3.4 3.4 5 2.5 36 FSK3ST075-12S 710
100 122 12 24 3.4 3.4 5 2.5 44 FSK3ST100-12S 830
M4-10P
50 72 10 24 4.5 4.5 6 2.5 26 FSK4ST050-10S 630
75 97 10 24 4.5 4.5 6 2.5 32 FSK4ST075-10S 760
100 122 10 24 4.5 4.5 6 2.5 38 FSK4ST100-10S 890
M4-12P
50 74 12 24 4.5 4.5 6 2.5 26 FSK4ST050-12S 650
75 99 12 24 4.5 4.5 6 2.5 32 FSK4ST075-12S 770
100 124 12 24 4.5 4.5 6 2.5 38 FSK4ST100-12S 900
150 174 12 24 4.5 4.5 6 3 63 FSK4ST150-12S 1,300
200 224 12 24 4.5 4.5 6 3 81 FSK4ST200-12S 1,600
M5-12P
60 84 12 24 5.5 5.5 6 2.5 22 FSK5ST060-12S 710
90 114 12 24 5.5 5.5 6 2.5 29 FSK5ST090-12S 870
120 144 12 24 5.5 5.5 6 2.5 36 FSK5ST120-12S 1,040
M5-18P
60 90 18 30 5.5 5.5 6 2.5 34 FSK5ST060-18S 740
90 120 18 30 5.5 5.5 6 2.5 45 FSK5ST090-18S 920
120 150 18 30 5.5 5.5 6 2.5 56 FSK5ST120-18S 1,080
M6-18P
50 82 18 32 6.6 6.6 7 3 42 FSK6ST050-18S 800
75 107 18 32 6.6 6.6 7 3 50 FSK6ST075-18S 830
150 182 18 32 6.6 6.6 7 3 82 FSK6ST150-18S 1,240
M6-30P
50 94 30 44 6.6 6.6 7 3 77 FSK6ST050-30S 900
75 119 30 44 6.6 6.6 7 3 92 FSK6ST075-30S 940
150 194 30 44 6.6 6.6 7 3 140 FSK6ST150-30S 1,330
使用例
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
5
ストレートHD（高剛性）タイプ
寸法図
ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H B D K t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M4-12P
50 78 12 28 4.5 4.5 8 5 63 FSK4HS050-12S 950
75 103 12 28 4.5 4.5 8 5 81 FSK4HS075-12S 1,150
100 128 12 28 4.5 4.5 8 5 98 FSK4HS100-12S 1,350
150 178 12 28 4.5 4.5 8 5 133 FSK4HS150-12S 1,800
200 228 12 28 4.5 4.5 8 5 168 FSK4HS200-12S 2,150
M5-12P
60 88 12 28 5.5 5.5 8 5 63 FSK5HS060-12S 1,000
90 118 12 28 5.5 5.5 8 5 81 FSK5HS090-12S 1,250
120 148 12 28 5.5 5.5 8 5 100 FSK5HS120-12S 1,550
M5-18P
60 94 18 34 5.5 5.5 8 5 91 FSK5HS060-18S 1,200
90 124 18 34 5.5 5.5 8 5 115 FSK5HS090-18S 1,450
120 154 18 34 5.5 5.5 8 5 142 FSK5HS120-18S 1,700
M6-18P
50 86 18 36 6.6 6.6 9 5 83 FSK6HS050-18S 1,150
75 111 18 36 6.6 6.6 9 5 105 FSK6HS075-18S 1,350
150 186 18 36 6.6 6.6 9 5 170 FSK6HS150-18S 2,050
M6-30P
50 98 30 48 6.6 6.6 9 5 147 FSK6HS050-30S 1,450
75 123 30 48 6.6 6.6 9 5 176 FSK6HS075-30S 1,700
150 198 30 48 6.6 6.6 9 5 277 FSK6HS150-30S 2,550
使用例
標準品STANDARD
単位： mm
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
板厚5mmの高剛性タイプを新たに追加。
6
Ｌフリータイプ
寸法図ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
使用例
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H B K F t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3-8P
50 66 8 20 3.4 11 24 2.5 24 FSK3LF050-08S 640
75 91 8 20 3.4 11 24 2.5 31 FSK3LF075-08S 830
100 116 8 20 3.4 11 24 2.5 38 FSK3LF100-08S 990
M3-12P
50 66 12 24 3.4 11 28 2.5 32 FSK3LF050-12S 790
75 91 12 24 3.4 11 28 2.5 40 FSK3LF075-12S 920
100 116 12 24 3.4 11 28 2.5 48 FSK3LF100-12S 1,080
M4-10P
50 68 10 24 4.5 12 28 2.5 34 FSK4LF050-10S 790
75 93 10 24 4.5 12 28 2.5 40 FSK4LF075-10S 940
100 118 10 24 4.5 12 28 2.5 46 FSK4LF100-10S 1,110
M4-12P
50 68 12 24 4.5 12 30 2.5 34 FSK4LF050-12S 800
75 93 12 24 4.5 12 30 2.5 40 FSK4LF075-12S 960
100 118 12 24 4.5 12 30 2.5 46 FSK4LF100-12S 1,120
150 168 12 24 4.5 12 30 3 72 FSK4LF150-12S 1,650
200 218 12 24 4.5 12 30 3 88 FSK4LF200-12S 1,950
M5-12P
60 79 12 24 5.5 12 32 2.5 31 FSK5LF060-12S 1,100
90 109 12 24 5.5 12 32 2.5 38 FSK5LF090-12S 1,250
120 139 12 24 5.5 12 32 2.5 45 FSK5LF120-12S 1,450
M5-18P
60 79 18 30 5.5 12 38 2.5 45 FSK5LF060-18S 1,200
90 109 18 30 5.5 12 38 2.5 55 FSK5LF090-18S 1,350
120 139 18 30 5.5 12 38 2.5 66 FSK5LF120-18S 1,600
M6-18P
50 69 18 32 6.6 12 38 3 51 FSK6LF050-18S 1,200
75 94 18 32 6.6 12 38 3 62 FSK6LF075-18S 1,350
150 169 18 32 6.6 12 38 3 95 FSK6LF150-18S 1,850
M6-30P
50 69 30 44 6.6 12 50 3 89 FSK6LF050-30S 1,450
75 94 30 44 6.6 12 50 3 106 FSK6LF075-30S 1,600
150 169 30 44 6.6 12 50 3 160 FSK6LF150-30S 2,200
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
7
ＬフリーHD（高剛性）タイプ
寸法図
ステンレス
SUS304
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H B K F t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M4-12P
50 74 12 28 4.5 16 36 5 84 FSK4HL050-12S 1,400
75 99 12 28 4.5 16 36 5 102 FSK4HL075-12S 1,600
100 124 12 28 4.5 16 36 5 118 FSK4HL100-12S 1,800
150 174 12 28 4.5 16 36 5 155 FSK4HL150-12S 2,200
200 224 12 28 4.5 16 36 5 189 FSK4HL200-12S 2,600
M5-12P
60 84 12 28 5.5 16 36 5 82 FSK5HL060-12S 1,500
90 114 12 28 5.5 16 36 5 102 FSK5HL090-12S 1,700
120 144 12 28 5.5 16 36 5 121 FSK5HL120-12S 2,000
M5-18P
60 84 18 34 5.5 16 42 5 114 FSK5HL060-18S 1,650
90 114 18 34 5.5 16 42 5 139 FSK5HL090-18S 1,900
120 144 18 34 5.5 16 42 5 164 FSK5HL120-18S 2,200
M6-18P
50 76 18 36 6.6 17 44 5 111 FSK6HL050-18S 1,650
75 101 18 36 6.6 17 44 5 133 FSK6HL075-18S 1,850
150 176 18 36 6.6 17 44 5 199 FSK6HL150-18S 2,550
M6-30P
50 76 30 48 6.6 17 56 5 180 FSK6HL050-30S 2,000
75 101 30 48 6.6 17 56 5 212 FSK6HL075-30S 2,300
150 176 30 48 6.6 17 56 5 307 FSK6HL150-30S 2,900
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
板厚5mmの高剛性タイプを新たに追加。
使用例
8
Ｌ HD（高剛性）タイプ
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H G B K E F M t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M4-12P 19 30 12 28 6 4.5 16 22 35 M4× P0.7 5.0 55 FSK4LH019-12S 1,700
M5-12P 19 30 12 28 6 5.5 16 22 36 M5× P0.8 5.0 54 FSK5LH019-12S 1,800
M5-18P 19 30 18 34 6 5.5 16 25 42 M5× P0.8 5.0 75 FSK5LH019-18S 1,950
M6-18P 20 32 18 36 6 6.6 17 26 44 M6× P1.0 5.0 83 FSK6LH020-18S 2,100
M6-30P 21 34 30 48 8 6.6 17 32 56 M6× P1.0 5.0 137 FSK6LH021-30S 2,400
Ｌ フリーSタイプ
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
取付
ピッチ
基準寸法
A L P H B K F t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3
50 66 8 12 3.4 11 24 2.5 15 FSK3LS050-S 850
75 91 8 12 3.4 11 24 2.5 19 FSK3LS075-S 950
100 116 8 12 3.4 11 24 2.5 23 FSK3LS100-S 1,050
M4
50 68 12 14 4.5 12 30 2.5 18 FSK4LS050-S 900
75 93 12 14 4.5 12 30 2.5 23 FSK4LS075-S 1,000
100 118 12 14 4.5 12 30 2.5 28 FSK4LS100-S 1,150
寸法図 単位： mm
板厚5mmの高剛性タイプを新たに追加。
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
9
ストレートレール  長穴付タイプ（L＝500は除く）
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）
使用例
標準品STANDARD
単位： mm
取付
ピッチ
基準寸法
L B E 長穴
数 W1 W2 H h t 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3
80 3.5 3.4 2 9 5.7 6 3 1.5 6 FSSARN080-03A 200
120 3.5 3.4 3 9 5.7 6 3 1.5 9 FSSARN120-03A 220
160 3.5 3.4 4 9 5.7 6 3 1.5 12 FSSARN160-03A 300
200 3.5 3.4 5 9 5.7 6 3 1.5 15 FSSARN200-03A 320
240 3.5 3.4 6 9 5.7 6 3 1.5 18 FSSARN240-03A 330
520 3.5 3.4 13 9 5.7 6 3 1.5 36 FSSARN520-03A 600
※ 500 3.5 - - 9 5.7 6 3 1.5 42 FSSARN500-03A 300
M4
80 4.6 4.5 2 11 7.2 8 4 2 9 FSSARN080-04A 210
120 4.6 4.5 3 11 7.2 8 4 2 14 FSSARN120-04A 240
160 4.6 4.5 4 11 7.2 8 4 2 18 FSSARN160-04A 320
200 4.6 4.5 5 11 7.2 8 4 2 23 FSSARN200-04A 360
240 4.6 4.5 6 11 7.2 8 4 2 27 FSSARN240-04A 370
520 4.6 4.5 13 11 7.2 8 4 2 57 FSSARN520-04A 650
※ 500 4.6 - - 11 7.2 8 4 2 67 FSSARN500-04A 370
M5
80 5.6 5.5 2 12 8.2 9 5 2 10 FSSARN080-05A 220
120 5.6 5.5 3 12 8.2 9 5 2 16 FSSARN120-05A 250
160 5.6 5.5 4 12 8.2 9 5 2 21 FSSARN160-05A 330
200 5.6 5.5 5 12 8.2 9 5 2 26 FSSARN200-05A 360
240 5.6 5.5 6 12 8.2 9 5 2 31 FSSARN240-05A 380
520 5.6 5.5 13 12 8.2 9 5 2 61 FSSARN520-05A 700
※ 500 5.6 - - 12 8.2 9 5 2 74 FSSARN500-05A 400
白アルマイト処理
アルミ
A6063S-T5
※L=500の製品には長穴は空いておりません。
〈ストレートレール〉
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
※板ナット
※レール用板ナットの詳細は総合カタログを
ご覧下さい。
10
ツバ直交レール  長穴付タイプ（L＝500は除く）
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）
使用例
標準品STANDARD
単位： mm
白アルマイト処理
アルミ
A6063S-T5
※L=500の製品には長穴は空いておりません。
対応
サイズ
基準寸法
L B E 長穴
数 W1 W2 H H1 H2 H3 h t t1 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3
80 3.5 3.4 2 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 9 FSSARS080-03A 210
120 3.5 3.4 3 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 14 FSSARS120-03A 240
160 3.5 3.4 4 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 19 FSSARS160-03A 320
200 3.5 3.4 5 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 23 FSSARS200-03A 350
240 3.5 3.4 6 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 28 FSSARS240-03A 370
520 3.5 3.4 13 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 55 FSSARS520-03A 700
※ 500 3.5 - - 9 5.7 14 6 8 10 3 1.5 2 64 FSSARS500-03A 370
M4
80 4.6 4.5 2 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 12 FSSARS080-04A 240
120 4.6 4.5 3 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 18 FSSARS120-04A 260
160 4.6 4.5 4 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 24 FSSARS160-04A 350
200 4.6 4.5 5 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 30 FSSARS200-04A 380
240 4.6 4.5 6 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 36 FSSARS240-04A 410
520 4.6 4.5 13 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 81 FSSARS520-04A 750
※ 500 4.6 - - 11 7.2 17 8 9 12.5 4 2 2 91 FSSARS500-04A 440
M5
80 5.6 5.5 2 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 15 FSSARS080-05A 240
120 5.6 5.5 3 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 22 FSSARS120-05A 270
160 5.6 5.5 4 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 29 FSSARS160-05A 360
200 5.6 5.5 5 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 37 FSSARS200-05A 390
240 5.6 5.5 6 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 44 FSSARS240-05A 420
520 5.6 5.5 13 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 88 FSSARS520-05A 800
※ 500 5.6 - - 12 8.2 19 9 10 14 5 2 2 101 FSSARS500-05A 480
〈ツバ直交レール〉
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
※板ナット
※レール用板ナットの詳細は総合カタログを
ご覧下さい。
11
t1
W
2
tht
H
E
W
4
B
W
1
W
3 W
ケガキ線
7.5 25 15 25
L
ツバ平行レール  長穴付タイプ（L＝500は除く）
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）
使用例
標準品STANDARD
単位： mm
白アルマイト処理
アルミ
A6063S-T5
※L=500の製品には長穴は空いておりません。
対応
サイズ
基準寸法
L B E 長穴
数 W1 W2 W3 W4 W H h t t1 重量
（g） 品番 価格（円）
／個
M3
80 3.5 3.4 2 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 9 FSSARL080-03A 210
120 3.5 3.4 3 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 14 FSSARL120-03A 240
160 3.5 3.4 4 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 19 FSSARL160-03A 320
200 3.5 3.4 5 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 23 FSSARL200-03A 350
240 3.5 3.4 6 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 28 FSSARL240-03A 370
520 3.5 3.4 13 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 55 FSSARL520-03A 700
※ 500 3.5 - - 9 5.7 8 8.5 17 6 3 1.5 2 64 FSSARL500-03A 370
M4
80 4.6 4.5 2 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 12 FSSARL080-04A 240
120 4.6 4.5 3 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 18 FSSARL120-04A 260
160 4.6 4.5 4 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 24 FSSARL160-04A 350
200 4.6 4.5 5 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 30 FSSARL200-04A 380
240 4.6 4.5 6 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 36 FSSARL240-04A 410
520 4.6 4.5 13 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 81 FSSARL520-04A 750
※ 500 4.6 - - 11 7.2 9 10 20 8 4 2 2 91 FSSARL500-04A 440
M5
80 5.6 5.5 2 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 15 FSSARL080-05A 240
120 5.6 5.5 3 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 22 FSSARL120-05A 270
160 5.6 5.5 4 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 29 FSSARL160-05A 360
200 5.6 5.5 5 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 37 FSSARL200-05A 390
240 5.6 5.5 6 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 44 FSSARL240-05A 420
520 5.6 5.5 13 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 88 FSSARL520-05A 800
※ 500 5.6 - - 12 8.2 10 11 22 9 5 2 2 101 FSSARL500-05A 480
〈ツバ平行レール〉
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
※板ナット
※レール用板ナットの詳細は総合カタログを
ご覧下さい。
12
Lパイプシャフト
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
D L1 L2 A1 A2 R 重量（g） 品番 価格（円）
／個
φ10± 0.15
（t1.0）
100
100 75 75 20 42 FSLP100-100-10S 500
150 75 125 20 53 FSLP100-150-10S 550
200 75 175 20 63 FSLP100-200-10S 600
150
150 125 125 20 63 FSLP150-150-10S 600
200 125 175 20 74 FSLP150-200-10S 650
200 200 175 175 20 84 FSLP200-200-10S 700
φ12± 0.15
（t1.0）
100
100 75 75 22.5 56 FSLP100-100-12S 600
150 75 125 22.5 69 FSLP100-150-12S 650
200 75 175 22.5 84 FSLP100-200-12S 700
150
150 125 125 22.5 84 FSLP150-150-12S 700
200 125 175 22.5 98 FSLP150-200-12S 750
200 200 175 175 22.5 112 FSLP200-200-12S 800
ステンレス
SUS304
取付ベース センサアタッチメント
※取付ベースやセンサアタッチメントは
　総合カタログをご覧下さい。
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
使用例
13
フランジ付パイプシャフト
寸法図
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
単位： mm
丸シャフト
D t L 重量（g） 品番 価格（円）
／個
φ10 1.0 100 39 FSFMFP100-10S 1,300
φ10 1.0 150 50 FSFMFP150-10S 1,350
φ10 1.0 200 60 FSFMFP200-10S 1,400
φ12 1.0 100 43 FSFMFP100-12S 1,300
φ12 1.0 150 56 FSFMFP150-12S 1,350
φ12 1.0 200 69 FSFMFP200-12S 1,400
φ16 1.5 100 67 FSFMFP100-16S 1,500
φ16 1.5 150 85 FSFMFP150-16S 1,560
φ16 1.5 200 103 FSFMFP200-16S 1,660
φ16 1.5 250 121 FSFMFP250-16S 1,730
φ16 1.5 300 139 FSFMFP300-16S 1,770
角シャフト
D t L 重量（g） 品番 価格（円）
／個
□ 12 1.0 100 48 FSFP100-S2S 1,500
□ 12 1.0 150 64 FSFP150-S2S 1,600
□ 12 1.0 200 81 FSFP200-S2S 1,800
ステンレス
SUS304
丸シャフト
角シャフト
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
取付ベース シングルプレート
※取付ベースやシングルプレートは総合カタログをご覧下さい。
使用例
使用例
14
フランジ付ネジシャフト
当社標準在庫品です。 当日出荷（岩田製作所受付 15：00まで）標準品STANDARD
ステンレス
SUS304
寸法図 単位： mm
M L 重量（g） 品番 価格（円）
／個
M8 100 49 FSFH100-M8S 1,500
M8 150 64 FSFH150-M8S 1,600
M8 200 79 FSFH200-M8S 1,700
規格にない仕様についても1個から製作します。特注品ORDER
MADE
使用例
［付属品］
六角ナット M8X2
SUS304